
hílil Jlít Slníiliovsliý břeh U utekl na celu do Dlznó Třinci odjio- -

doinii kdežto 1'ilař zmizel pod hlaZ českých vlastí ledlic du Nepomuk kde musil pře
nocovali aby mohl použiti první(linou a utolild PklVei Josef St- -

šky rprchlík upadl jakoby i(l
kulí zasažen ihned víak zae vy
skočil a utíkal dále Několik ha-

sičů pomohlo ěetníkoví lupiče li

Když uprchlík' viděl
Že je Z" všecll stlali obklo[ieli Vy

Potřebujete-l-i pomníkfíiíílc a Ant Martinek no delí ho ranního vlaku Až do jll
hod noční byl viděn vit Npolcenoslidobě mrtvolu 1'ílaře vytáhli z řeky

a po ohledání lékařem p drem jislého muže v jednom hostinci

Nepomuku V tuto dobu se vzdá- -AIiisiiiou hv la mrtvola odvezena do pálil si ze sveiio revolveru ránu do

pravého spánku a zúslal leželi na lil Na vyzvání hostinského aby
mí-t- é mrtev Totožnost jeho ne u něho přenocoval odpověděl ž(

bsla dosud zjištěna Sebevrah se vyspí v čekárně na nádraží Od

jiro soudní pitvu Trestní

říení bylo zavedeno

Nosila ttyry týdny mrtvolu dé-

čka — Neuvěřitelný případ lidské

otupěiostí odhab-- ly dne 'J'i

lívťtna ni Král Víuohrideeh V"

toho okamžiku svého odchoduměl na levé ruce vytetována písnn
na "I Š" a 'MM pěší pluk 17' hoslince Jankovee bez slpy Zlili

hostince Jankovee bez hlopy zrnílívlo ti něho nalezeno množství

Čí
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Sebevražda důatojnického zá-

stupce — V Huliutu 21 květ-

nu (i(l)(ili'iln' Ziislřelil m V (Yislíivi
'J-l-

ctý dňsťgnieký zástupce liíl

Ciinat syn dvorního nuly u ťí nu

ředit elst VÍ V 1'flle JíoiiřH-l- ý

Zanevliíd dopÍH v Jiřině uvedl
Že ]M)M

í tl 1 í je}) }IÍÍ pOVíelií jej
přimelu k HelievrnM'"

Váecko 2 lásky — Pie květ-

na zntěeii liyl v (''esliýdi líudéjo-vieíe- h

liiidrieli Kjihík ze Slaného

který odeiiv své mníce WMJ ]or
lllied lKlctoit ileelli ]i'i)n fského
místní z Kiiídiifi Anna lVitkovii
M Kijsikeju zjiteim jeho milenku n

jejieli siiuleéliík tm "sVittebllí ('- -

h

tyl
tg

($

puklíéů a lupičských nástrojů želka a příbuzní ěetniel vo jakož

nápisy ohrady anebo cokoliv do
našeho oboru spadajícího přijď-
te se na nás podívat anebo nám
dopište My nezaměstnáváme
žádnó agenty kteří mají více
než jednu třetinu z každého po-
mníku Z té příčiny tento obnos
zůstane Vám a zároveň zda-l- i

nedoznáte že Vám dáme lepší
práci a jakost zboží zaplatíme
Vám cestu i čas "Jf

jednom dome ve ejciirad-K- e ulici
Osudné vedlejší povolání pan

i obyvatelstvo rozvinuly téměř u

činnost aby nalezli alespoňgké — Zvláštní případ j"ď před
(lalezeiiit hýla v hadreeh zaobalefiá

a b'né Ziipáehajíeí mrtvola déeka

kterou tam odložila neznámá svě stopu po zmizelém avšak manícměteiu soudního stíhání Týká si

3žalostné přilnuly kterou byla sti- -tem )doi" eiíitiim Dle lekař- -

3ého posudku jednalo se o novo zena 'Oleta Anna Nisnoveova ze

Žižkova Táž byla panskou v jí- -

rozené liteře jiz nred týdny zem

šlem praz-Kei-
u Hotelu a určeno jiřelo O ZOIIsoliU II )io smrti lielZe

Dobrovolné vzdálení se Jankovee

považováno bylo zn vyloučené se

bevražda pak za pravděnepodob'
nou tuďyloť k ní žádné příčiny
Následkem toho mohlo se myslit i

jen na iieš!ěstí neb na 'zločin Ve-

řejné mínění klonilo se všeobecně
k poslední doménce protože bvlo

edc isím riovoianim noy večerhté" 'ellÍeSý ]Milll'K'llík Josef
r I W RAYFD crbtkovádili po ulicích velkého bul-- a

"Suli v ho" S tímto psemŽivot vojenský — život vmlý la panská jednoho večera na

jrozíítím ničeho í í í neboť na tě
I" úplné prolezlém ěri vy a jiným
hmyzem nebyly viditelný žádné

opy násilí Dle sdělení ěHnýeh
oo! idioddíi ona zen-fiu- a jez dě-

cko oilložila dlouhou dolet po
nosíc zmíněné robátkoj

procioizce a lídvz i vrátila a psu '
! '"

_

známo ze nmKoVee me tenkrát
II sebe Selkou část pellěz ježto Zít

mvse koupili v Plzni koně Je- -

iiáhuhek siiaia kousl ji buldo do

prstu Z po-átk- panská pora-
nění 'li VŠÍilíabl ide kdlžil llsl za '!' v hoíitinci peníze ukaovrd V

V fii" idol íóeoi 1 o ooiozeni
soiioiu une j} uveina odtio edneněkolik hodin otekl vylib-dal- po- -

ČCSKV hostinec u města prahy
mrtvoly úplné zmíela
Veii-ii- j o ní ÚsiloViiě pá

daná ik ioa jmenuje

syni za-á- d

Illc
Slllduiě

lěaí' ildporiičo- -

-- i dala iii'f-- 1'oríz- -

iiioi- - lékaokoii
val panské ab

ybíndi zedníci na nádraží v

ze žumpy při slaní uií lni-lov-
ě

nalézající vápno za příči nu rolm n AVillinin ult Onutliiinou opravy nyiu nového predno

— Ve ělvitek dlie 21 livétllit VC-ťe- r

střelil se v 1'liié V doliié svýcli

jiííhuiiýeh t KÍeliž" pnivé dlel ni
doVolellé Vojífl 1 j'Illkl eV!lot-liíll- i

tlélu-líele- el Vil JiiH A líatJ'MI

z revolveru zjďWhíl si smrtelné
zranění l'yl ilojiťii ven do brněn-

ský Vojenské řieiiioeniec 1'rÍéillíl

jioknsu sebevraždy julc v jeiďih
liýell J'!)íldťel ohyéejnu neflí

vnáiiiíi

Cyklista se zabil -- - Z Mělníku

do Š"ky je) v léehto dnech lui ve

loeijiedil Josef Maíe{ Zii ř J t llíl flý

V kljíí'"('ie)l hklepjeli Dit MéJllí Iť H

Mezí jízloil eldél M ZS'iilioiii í kil

l)i'lt šliíjil vili k lll jeilen iník
JiříliS ZMílétie l sjel Ke sílili"!' Ull fe

Jetrnďní tyé ni ktermi imnizil s

fv slaníee 'ří tom narazil jeden
z nieti svou sfKefoii na trky pťed- -

ná Mrtvola odnek-n- do

ústa vu pro soudní pit mi
'
Živelní katastrofa na Kutnolior

íku V Kuiné— Mory se --delujc
dli" 'i května: l'o parném dopo
lední pmaM i K" náhle právě v

poltině mra 'na a spustil s" liják

iiiet lokusv odstranili tento

piedměl si iivolniti žumpu vedly

iioiili ale o lom iieclifela ani slyšet

Teprve kd ž pr-- zlo 'i dosta-

vila se h")'eid!l podl'obí'l " So- -

'noveová operaci na klinice 'lfi

nedlouho potom Za'liil se li"

šiaslně ženy j-- iti duševní porn
cha Soudci- tajemník p dr Hn-liáée-

k

u pic-- upkoěio soudu lí ''e

ní proti majiteli psu udiodl a dal
tav Sosnoveově prozkoiiuiati lé

kíiíeiii p drem I 'rok ''pěni Dii

objevení mužské mrtvoly v žum- -

11 přivolán sliiniční prfso
i iti

Cíhlé u pohodlní zařízené pokoji- -

pro cestující opatřené
úplně novým nábytkem ft elektrickým svěllem jakož i výbor-
ná česká strava a vzorná obsluhu V hostinci obdržíto výUx-n- ý

Storzův lelák nejlepší druhy vín a likéru a nejjemnější
doni niky '

t Krajané zavítéitfi-l- i do Omahy návštěvou wbytujte se v

hotelu Praha a ušetříte nejen peněz ale zbavíte ho všelikých
nesnází O hojnou přízeň krajanů žádá

Tel A 1814 25t í JOSEF MARUŠÁK

'enz I ojaillZlIí pl'e" V deslU' n u a mri voia nvia z vapenue zum

lílupobítí jaké V Ibo-- Kutné

Dllído V ch t i' 1 letech
iy vytužena V mrtvole poznán
v I po osm dní pohřešovaný Jan-love-

c

Šaty jakož í mrtvola Haicpa lna t o lívaect minot pada- -

: ni eiioroiia ]an-k- stale se nor
Za olilníu jícího Idukotu Ííiisv šila už luue-i- bvti dopnivena dotiltovoii prudkostí si zt l'í-- 'l íl

éelní kosi WšfíHný' n klínlíi byl

l'í'il Vetl (n IlH'fÍeké Ileinefiie

k'le poMtiiéní jiodb-h- l

bbiílice k'b' se iiv ní nalézá v

ování ehoh'i trpí předsta-víiíii- í

že na 'šech shanáeli na ní

číhající pki dále jest přesvědčena
r

ledil Ve)ké jak slepiěj V"j"" JlUtě

a lak pruď'" '" v mžiku ví" zbě-

hlo stráně' Kaňku střechy i dvo-

ry doinii Mnoho ok"u i" rozbito

fiod stromy leží vrstvy líuí u

illlýell větví nejvíce jot otblée

ny třešné jež slibovaly úrodu bo- -

BctnC neitéití ve nlcvárné — V

Qnnnm r n nim nnurmn

ma jevily již značné stopy zžíra-výe-

ú inků vápenné vody Drzy
na to dostavila se soudní komise

která nařídila pitvu mrtvoly A

pitva potvrdila dávno již chova-

nou obavu že zde jde o zločin Na

opánku mrtvoly byla shledána ze-

jící rána která rozlřílěním leb-

ky Zee'l jislé miisihl přivodili
smrt Dra vdějiodobué byl lanko-ve- c

zavražděn ve spánku nějakým

ze se změnila e psa a ze ji narostl UUUMUIII I IUIUIIII [JUIULJ lbuldočí obli'ej s dvěma nosy Stá-

le prosí aby ji poslali třeba po
halou Obilí je namnoze pováb
no kudy běžela voda (pol" jsou
většinou na svazích) přitlučeno k

zemi s jiolí řepnýeh p''ívnl

řejai i h orníeí a způsobil nenapra-
vitelné už škody v úpadeeh stojí
ecě rybníky vody s vrstvou Jedo-

vých krup na laivrehu Níž" po- -

silným tupým nastrojeni l

mrtvoly nalezeny byly v kapesním
ho i hii zavázané ctvrv nnmrove

dvaeetikoriiny sedm korun stři-brnýc-
h

a l'J dvacet íhaléřů IV- -

ložené vástí Jnčsla u zahrady zeii- -

V této roční sezoně tratě pouliční dráhy jsou velmi hladké a

kluzké což přivodéno jest nynějším počasím a z té příčiny
jest nemožno zastavit! káru ihned jako za jiných okolností

PAMATUJTE že pouliční kára odkázina je pouze na trat a

že rootorman nemůže se vyhnout! anebo zastavit! káru hned

když před ním ocitne se povoz

Nespoléhejte se na motormana že ochrání Vás před následky
vlastní neopatrnosti — on mnohdy nemůže tak učiniti

Pomozte nám zamezili úrazům

m"žní váček v němž Jankovee mě)

uschovány peníze na koně chybělnářské tam se nalézající utrpěly
rovněž poněvadž výšiny Kuklí Proslýchá se že nrěj u sebe celkem

J() až WH) korun Ik-zi--

hyby
ku hnaly se do mést i divé proudy
kalné Vody O pul jedné smálo se tedy iachatel peníze v šátku za

vázané nenalezl Jest tedy liepo- -

chybilo že zde jde o loupežnou
vraždu Klobouk zavražděného

jíž zase slunce na dílo zhouby

Váloyy rozmary a výstřednosti
— Kaní Váía liobtý absolvent

"vysoké" školy na 1'ankráej má

ibzvlášf ní zálibu v prohlížení by

jakož i jeho dýmka a húl na mís4?

činu nalezeny nebyly Trestní vy-

šetřování ve věci té bvlo již zavetu a krámu Aby mě tento poži
leno Jako podezřelý z vražilytek )ientí uý vyhlídá si vždycky OMAHA AND GOUNOIL BLUFFSzať-e- byl četnictvem 21 května
a dodán okresnímu soudu čeledín

takovou dobu kdy v krámě nikdo
není což provedl také dne 1M

STREET RA1LWAY COMPANY
Kmanuel ('upl ze Zankov jenž z

panského dvora vozí na nádraží
mléko Nešťastný hokynář chtěl

a

května v Jioeí v obchod? jižním
firmy "FrnteUi di bnar- -

do" V dolu? eis 11 Ve Vávrové
ul nu Král Viuohrad eh Dostal

Zi iř

se nozpoellVliV SVcstl i o inkov a

se tam obvyklým způsobeni totiž proto iiíi ň čeledín v hostinci po
blíž nádraží čekalupáním a!" sotva s poal se kterií hledáte Texas Jst nejlecŠím

telegrafním drátu do Vídně že do-

bře buď' hlídali hrad neboť umí

dobře štěkat a hlídat Soudní lé-ku-
ří

pp prof dr Slavík a dr Pro-

kop vydovili se že nynější její
stav jest v souvislosti s kousnu-

tím které Sosnoveové Způsobil
buldoj Oběť " vedlejšího zamést-nání- "

— doprovázen! psa

Veliká živelní pohroma v okolí
Mostu — Z Mostu se sděluje: Dne

--') k vél na odpol strhla se nad
částí Kudohoří ležící mezí Mo-

stem a Chomutovem strašlivá
bouře h prudkým lijákem podob-

ným průtrži mraěeu a způsobila
namnoze velmi značné škody
Obzvláště zle řádila bouře nad

Krvénieemi a okolím kde padlo
jí za oběť také několik lidských
životů Za několik málo minut

byly nízce položené ulici městečka

přívalem vody zatopeny a byty
musily býti vyklizeny S kostelní
věže bylo zvoněno na poplach
lirzy objevily se ve vlnách součá-

sti luostú a lávek jakož i kusy

nábytku dále zdechliny domácích

zvířat jež dravý proud přinesl s

vyšších huťských krajin i mrtvo-

la ženy jejíž totožnost nebyla do-

sud zjištěna Dři tom šlehal blesk

za h!ckem z temné oblohy a Způ-

sobil rovněž značnou škodu Tak
v Krvénicích byli tři dělníci za

městuaní u Derndova bajiru za-

saženi bleskem dva nich a sice

'Netý František Olmiu a - lletý
Jaroslav Vršecký bvli usmrceni

kd 'Žto třetího jež bvl bleskem o

mráči-- i podařilo se vzkřísili Ve

Dřín ivé ud"řil hlesli do dollltl jed
noho rolníka zapálil jej a srovnal
ecč staM ld se Zelní V Mostě by

ly následkem úderu blesku ně
kt-i- přístroj- - v elektrárně po

škozeny tako Msťtovart
a é

luotory vypověďly
na nějakou ďihii slubu 1' sta-

tue údc-k- tepbeké dráhy Vrsk

miny sul se násb-dke- prutre
mi n VU h lelií"ii Iiisi i trtkie
katlovuidív" rehbIak t!to I bv ti
mdtven opo id o pul lion
Jakť' kdy po ljt bio e

b sb li a lia polích to in ihl i bv ti

Texas je místem
Zbytečný nesmysl — Je to zby- -

J'i'i u'iiii"ioii uiJBIdlCHl
pozemky lozmanifí skllz- -

znaiiiovuti s vintniim zařízením

přiehvátalí domácí lidé kt"ří Váíu
sebrali a odevzdali policii Ta s

ním měla nehoráznou potíž neboť

tečny nesmysl říkat o tom a o n

nom léku že léčí tu a onu ehorohu

ii? íarimiřetií po n)ý rok dravé fidnclj řki ly a Untríy 'fho Kun

Antonio AraiíMis Past dráhy kHuJí ríÍHtml

pošlete znúmkti na nbežiiík h dnlňi InferniiKf 30

Geo F Lupton G P Af San Antonio Tex
Vášovi M nijak nechtělo do sepa

KJndfia m oznamuj" líěsné ne

štěstí se j říhodílo v pondělí dne
1h květm ve slévárné p Mmssiita

ii Kladnu Tam zuměMiiiitiý uéeň

Kvatj av jest to yakááno sjHjstíl
motor kterým jioliinéii jest brux

by rm tomto ojeStíl si ku litiny
Ta kmih vsak litinu přiložil k ry-

chli? toěícímil Hf brusli pojednou
tento na roztrhl a jedna éá-- t brusli

ínleíílu iiewfahtného hocha n

rychlostí do jirnoii a zjú-pobil-

mu utraílívé' zranéid jemu
ubožák jeSté téhož dne podlehl

Sebevražda mrzáka — Dominik

routecký 47bdý koéí z Miehb é

107 po 12 let jíž nekonal žádnou

práci poněvadž následkem úrazu
fdal ne tiffZpriiobi)ýni néjakou prá
ci provozovali Spřátelil ne víak
nu Hvým OMiidem n klidně žil V

poslední víak dobé byla mu doiun

dlouhá chvíle a tu ní začal hrát

malými dětmi J'oěíriání koěíbo

bylo záhy jirozrncno a proti I'ou-teckém- u

zahájeno trestní řízení

1'outecký lieéeknl na lícení a od-

soudil mt hnut Když n? dne 20

kvétna večer 1'oufecká vrátila z

jiráeo domu nulela muže svého

oběšeného Mrtvila byla oď-v- e

na do ústavu pro soudní pitvu

Spadl do kotle vroucí vodou

— Motyčku a Kladna se pÍM--
:

W středu dne io května jiřihodílo
m na dolu "Jíarré" náležejícíni
státní sjíoleenosti děsné Iieítéstí
Nil dole nachází so náilrka do níž

vedena jest přťbyt'iiá vroud vo:

dn z kotelny ViilNáVtibdý břha5
liedřiell Skála v ]o'estávee (dltél

ohřátí si uvaéinu v onfi vod? Ná-

hodou bylo málu vaříeí vody v ná
ilrž' n proto nahnul se piv o

kraj při ěemž ztratil rovnováhfi

ii spadl do nádivky N' lioák a?

utrpěl Iiruziié popáleniny pfere
měl ještí tolik sily sám z ná- -

lrky vybvl ! pak opustily ho

síly n kll k eioi 1HI ihned pie-Vej-

II d Iieeniee kde idk v

krátké dubě SV VH1 fctraillýíll opUe-Iiilláll- l

poll Id

Oiudni projíidka po Vltavé —

Vrovij' i
J ipio std dn 1

květllrt o pťd třttl bod ido!edld
v l'rn luid 'ni inostm
kde utd m ndiidik kťrý
nikl projiidka ti t 1 d S '

s

idk Ul tilll b l Hb tý tosáriil dí -

lik J mi rdii ť ě l'M Vdát
ttáiA si od p Sp fká in Nudíhov-k-

i't bi ! i l r'o tx d wd k

í ÍO( liíila Í!lfH Udn J iij! d

fuďky i t uhih!o
thj ddií J r j

i- - O e po t

j A i l 4
p- ťdi pi o liolt í

dť M lkA Ol i a l

I i ItiAi K feíttOU í h"0d4 Kdí
t bid prsí Krotil V 1 f t

VŠe en i ten nejlepší lék vykonali
může je že potníiže přírodě v její
snahách zbavili se nemuče lra

race hdyz tio tam strážnici piv
ei- - dostali podnikl delikvent zkou-í!:- u

v leatovském řctncs!" a nic- - na

sobě-- samém 7 košile siď-t- l si ořo

lVt lloboku svými niírnviiii však

účinnými vlastnostmi čistí a obo-

hacuje kn-- podněcuje výkonno-
sti životních ústrojů Příroda dě

va a líu tomto se poě-i- l Slyšel

prý už pověstnou ďábelskou muzi-

ku kt rmi pan satanáš každého

Lee-Glass-Andre-
esen Hardware Go

1'rmlává vo Vflkím

Tliiěi-n- í vyráběné a lukmnné rlřLuvá iiúéiu! — riiiovuný jiíixb
Mi-tu-

jdech a kovové iUU — (iMtnatř drit hři-liik- nožířské íhaií
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